
ZARZĄDZENIE NR ZK/21 / 2015 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 16 marca 2015 roku 

w sprawie: - organizacji Stalego Dy żuru Wójta Gminy ŚWIDWIN na czas 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie art.6 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowi ązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 201 5r. poz. 
144), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 wrze śnia 2004r.,w spawie 
gotowości obronnej państwa (Dz.U. Nr 219, poz.22 18) zarządzam co następuje: 

* 1. Dla zapewnienia ciągłego i operatywnego kierowania ca łokształtem 
zadań  w czasie podwyższania stanów gotowości obronnej państwa oraz w czasie 
zewnętrznego zagrożenia państwa, kryzysu i wojny usta ła się  w gminie Swidwin 
Stały Dyżur Wójta Gminy. 

2. Na kierownika stałego dyżuru wyznaczam Sekretarza Gminy Pani ą  
Halinę  Czajkowską. 

* 3. W skład stałego dyżuru wchodzą  pracownicy Urzędu Gminy: 
1. Tadeusz Wachowiec 
2. Danuta Parniak 
3. Grzegorz Koro ł  
4. Paulina Belczyńska 
5. Katarzyna Ogrodnik 
6. Anna Pietryka 
7. Artur Poliński 

4. Zasady organizacji, uruchomienia i funkcjonowania stałego dyżuru 
Wójta zawarte są  w Instrukcji pekiienia stałego dyżuru. 

* S. Nadzór nad organizacj ą  i sprane funkcjonowanie stałego dyżuru 
powierza się  Sekretarz Gminy Pani Halinie Czajkowskiej. 

* 6. Zobowiązuj ę  się  Panią  Martę  Kopaczewską  do zabezpieczenia na czas 
trwania dyżuru: 

1) technicznych środków łączności, 
2) środków transportowych z kierowcami, 
3) sprzętu i materiałów biurowych, 
4) miejsca odpoczynku i wy żywienia obsady stałego dyżuru. 

* 7. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie 
organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Swidwin. 

8. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\Y 

Mgr Kz4Lechockf 


